ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE IGARASSU

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025

Processo Administrativo nº 048/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2025
A Câmara Municipal de Igarassu, Estado de Pernambuco,
torna público que realizará Dispensa de Licitação por valor, nos
termos do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Objeto: Aquisição de 30 (trinta) quadros de homenagem
destinados à entrega de Títulos de Cidadão, confeccionados em
MDF, moldura modelo 57/056 Moldurart com acabamento
prateado, fundo em courino preto e placa em aço inox 304
escovado, chapa 22, medindo 29x39 cm, com inscrição
personalizada.
Valor estimado: R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais).
Data e horário da sessão: 29 de setembro de 2025, às 10h.
Local: Sala de Licitações da Câmara Municipal de Igarassu, Rua
Cap. Afonso Gonçalves, nº 34 – Centro – Igarassu/PE.
Envio de propostas: das 8h do dia 24 de setembro até as 10h do
dia 29 de setembro de 2025, pelo e-mail
licitacao@igarassu.pe.leg.br, ou presencialmente no endereço
acima indicado.
Acesso ao processo: disponível no site
www.igarassu.pe.leg.br,no Portal da Transparência Municipal e
de forma impressa no setor de licitações da Câmara Municipal
de Igarassu.
Igarassu, 22 de setembro de 2025.

COMISSÃO DE PLANEJAMENTO DA CMI

Publicado por:
Mariana Amorim Leite Galvão

Código Identificador:AD4C260B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/09/2025. Edição 3935
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

9/24/25, 3:59 PM Município de Igarassu

https://w w w.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/AD4C260B/d6edd0808aff6150517f6c012f62c042d6edd0808aff6150517f6c012f62c042 1/1